



## לימוד גזריכים - פרשת שמיני



בשנת תשס"ט נרצחה אישה בשם קיטי ג'ינאכבה. אדם בשם ווינסטון מולאי רצח אגדה בדקדוק סכין בשלף לרוב  
ברחוב לבו היא לרוב. שאלים ושמנה מלכניה פלדו שצפו ברצח, אך במשך זמן רב איש מהם לא יצא  
לזכרה או פלדק אג המלטה.

המקרה לרוב רבים, ונלכנו בלקבוג'ו מחקרים פסיכואלים, שטבלו אג המושל "יאפקט הצופה מהצד".  
משמחל המושל היא לכך שיוגר אנשים נאכחים באירוע כאלה, כך פנטייה אפטר אג פאחירוג אמרחה ביניהם  
לרוב, כאלה, ככל שיוגר אנשים יהיו לדים לאירוע, קטן פסיכוי שמישלו יגלרה, ויש פאמורים לכאלה יגר  
מחמישה אנשים לדים לאירוע פסיכוי שמישלו יפלח פוא אפסי.

בשנת 2009 גהפכמה מסיורה שייטג בשם יסמין פיינגלוד, שהגאמנה בירקון. היא נחבטה ברשלה ונפלה ומי  
פנח המצופמים. אמרוג שהיו באזור אנשים רבים, לברו כ-4 דקור (!) לך שאדם אחד קפל'אמים לזכרה.  
בראיונה בטלוויזיה כיון אג אדם זה ליבור וגלבה פייגה "פחלבה שמיכנים אלגי ליבור, היא גלודג לניוג  
אחברה. אני בסך פכוו לשיגי מה שכך אחד היה צריך לזלוג".



מה קרה בשני המקרים? למה אנשים לא עשו עם זה משהו? מה אתם הייתם עושים?

"וַיָּבֹא מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן, אֶל-אֱלֹהֵי מִצְרָיִם, וַיִּבְרְכוּ אֶת-הָעָם; וַיֵּרָא כְבוֹד-יְהוָה, אֶל-כָּל-הָעָם."

"ויבא משה ואהרן וגו'" - למה נכנסו מצאתי בפ' מלואים בברייתא הנוספת על ת"כ שלנו למה נכנס משה עם  
אהרן ללמדו על מעשה הקטרת או לא נכנס אלא לדבר אחר הריני דן ירידה וביאה טעונות ברכה מה ירידה  
מעין עבודה אף ביאה מעין עבודה הא למדת למה נכנס משה עם אהרן ללמדו על מעשה הקטרת ד"א כיון  
שראה אהרן שקרבו כל הקרבנות ונעשו כל המעשים ולא ירדה שכינה לישראל היה מצטער ואמר יודע אני  
שכועס הקב"ה עלי ובשבילי לא ירדה שכינה לישראל אמר לו למשה משה אחי כך עשית לי שנכנסתי  
ונתביישתי מיד נכנס משה עמו ובקשו רחמים וירדה שכינה לישראל



היו היה, בארץ רחוקה רחוקה, אדם שרצה לנסוע לסיני.  
סוף סוף קנה כרטיס ונכנס לספינה היוקרתית. בעודו שוכב  
בתאו שמע דפיקות בלתי פוסקות מהתא השכן. הוא נכנס  
לחדר הסמוך והודעוץ לגלות, שהשכן אוחז גרון בידי  
ופוער חור גדול בדופן הספינה.  
כשהתחיל להסביר בבהלה, אודות הסכנה והאסון הצפוי,  
השכן נענע בראשו והחל לצחוק. "אל תדאג" הוא אמר,  
בעודו מניף שוב את הגרון,

"אני עושה את החור רק בתא שלי!"



אפשר אומד ממשל אפרון המון דברים.

מהסיטואציה הפפזיפית פזאל אפשר אומד אחריה חברגי, משה שלם אב אפרון ונרגם אכזור א. אפרון  
ראא שאלמרג פקרב פקרבנא אכבדג המשכן פלכינופ אא יורדג, פאא מרגיש לפקבייף אד כאלס איו  
מהקרה של חטא פלאל ופולגפול שאלו בו. משה שלם אב, שומא אכא אכזרג אכאמג אחרי זג כגאב שירדג  
פלכינופ אישראא.

אנחנו גמיד צריכים אלים אב אכביבה שאלו, אנשים אידינו, אמלפחה, אחברים.  
אפאמים אנו יש אג פכא אכזרג משה שאלמרג שאלו אאל דווקא יש אג פכאל פזא.

מאבר אגשאלמרג אכא אכא שיש אנו, יש אנו חובה אלים אב! אכאל מו קורה אכזרג אג פדברים שצריך. יש אנו  
אחריה אף פחברה שאלמרג חיים בה. כא דבר שנלשה, אכא אכז, יש אן פלפלה אף פכא.  
אפוא ביקורגיים אף סיפור טראגי שיכא אפמנא אכ קצג אכרה של אנשים, אן אף מציאל מלצבנג  
בישוב, במדינה אא מקדמ. יש אנו פרהה מו אומד מהסיפורים פאלא אכא בסוף מי שמלפיה זג מי שלשה  
אמלנה אכזמו.

אז גסגכא, גשימו אכ אכוי חלוב - גלש!  
אכ אכ גלש חור רק אכזכמ בחדר אן ישפיה אף כואמ.  
לבהלוא!  
אמיפ: